1

证券简称：南京高科        证券代码：600064      编号：临 2020-044 号

南京高科股份有限公司关于高科新创及新浚一期申请对

房永生、梁锡林、绍兴闰康资产进行诉前财产保全的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●高科新创及新浚一期有权要求房永生、梁锡林、绍兴闰康回购高科新创及

新浚一期持有的绍兴闰康合伙份额并支付相应价款，现采取诉前财产保全措施，

预计短期内不会对公司利润产生重大影响。

因房永生、梁锡林、绍兴闰康生物医药股权投资合伙企业（有限

合伙）（以下简称“绍兴闰康”）未按照约定回购公司全资子公司南

京高科新创投资有限公司（以下简称“高科新创”）和公司作为有限

合伙人出资 69.65%的南京高科新浚成长一期股权投资合伙企业（有

限合伙）（以下简称“新浚一期”）持有的绍兴闰康合伙份额并支付相

应价款，为维护自身合法权益，高科新创及新浚一期向上海市第二中

级人民法院提起诉讼并申请对房永生、梁锡林、绍兴闰康资产进行诉

前财产保全。

目前上述诉前财产保全正在执行，绍兴闰康持有的 400 万股江苏

硕世生物科技股份有限公司股份已被法院冻结。高科新创和新浚一期

在诉讼的同时还将积极与相关方协商，维护公司利益。上述事项预计

短期内不会对公司利润产生重大影响。

公司将在高科新创和新浚一期收到法院正式立案相关文书后根

2

据相关进展情况及时履行信息披露义务，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

南京高科股份有限公司

董 事 会

  二○二○年十月二十九日